
 
 
 
 

                                                                                                      ฉบับที่ 792 / ๒๕67 
 
 

ประกาศเทศบาลนครนครราชสีมา 
เรื่อง  ให้ใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 4/2567 

เทศบาลนครนครราชสีมา  
------------------------------------------ 

 

  ตามที่เทศบาลนครนครราชสีมา ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕66–๒๕70) เพ่ิมเติม    
ครั้งที่ 4/2567 เทศบาลนครนครราชสีมา ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 โดยได้รับฟังความเห็นชอบ          
จากการประชาคมท้องถิ่น เมื่อคราวประชุมประชาคมท้องถิ่นระดับนคร ในวันพุธที่ 30 ตุลาคม 2567   
              

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 5 ข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่  มท ๐๘๑๐.๓/ว ๑๒๓๙  ลงวันที่  ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เรื่องแนวทางการปฏิบัติ            
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จึงประกาศให้ใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 4/2567 เทศบาลนครนครราชสีมา เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาท้องถิ่น ให้เกิดการดำเนินงาน
ที่เป็นไปในทิศทางเดียวกัน และบรรลุตามวัตถุประสงค/์เป้าหมายของโครงการ/ครุภัณฑ์ ต่อไป   
 

   จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                                       ประกาศ  ณ  วันที่  5  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕67 
 

 
 
        

                ( นายประเสริฐ    บุญชัยสุข ) 
                           นายกเทศมนตรีนครนครราชสีมา      

 


